Башкортостан РеспубликаЬынын
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэНе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

-

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 й. №ЧЪ 2019 г.

О подготовке документации по проекту межевания территории для
строительства объекта «Овощехранилище на территории филиала АО

«Пищепром» Буздякский консервный комбинат по адресу: РБ,
Буздякский район, с. Буздяк, ул. Гагарина, д.45», расположенного в

границах сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан

В целях обеспечения устойчивого развития территории и в связи с
обращением ООО «Земля» о разработке проекта межевания территории для
строительства объекта «Овощехранилище на территории филиала АО
«Пищепром» Буздякский консервный комбинат по адресу: РБ, Буздякский
район, с. Буздяк, ул. Гагарина, д.45» в границах сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь генеральным планом сельского
поселения Буздякский сельсовет, Правилами землепользования и застройки
сельского поселения Буздякский сельсовет, утвержденных Решением Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан от 20.12.2018 года №276, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по проекту межевания
территории для строительства объекта «Овощехранилище на территории
филиала АО «Пищепром» Буздякский консервный комбинат по адресу:
РБ, Буздякский район, с. Буздяк, ул. Гагарина, д.45» в границах сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан.

2. Определить разработчиком документации по межеванию территории
ООО «Земля».

3. Разработчику проектной документации -  ООО «Земля»:
- обеспечить разработку документации, указанной в пункте 1 настоящего
постановления с соблюдением Градостроительного кодекса Российской

Федерации, региональных норм, нормативных документов
градостроения;
- разработку документации по межеванию территории выполнить в
соответствии с техническим заданием;
- по окончании разработки документации, указанной в пункте 1
настоящего постановления, представить в МБУ «Отдел архитектуры и
градостроительства муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан» согласованную документацию в
соответствии с требованиями действующего законодательства и
техническим заданием.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского
поселения Буздякский сельсовет в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя сельского поселения Буздякский сельсовет Каюмову И.Х.

не*

Глава сельского поселе
Буздякский сельсовет